Образец бр. 3

ИЗЈАВА

(ја пополнува кандидатот)


Јас  _________________________________________________________ 
                                            (име и презиме на кандидатот)

од _____________ со постојано место на  живеење на адреса ________________ бр.____________, општина _____________________ ЕМБГ ________________________, изјавувам  под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците кон пријавата и приложената  документација,  која  се  бараше  согласно Конкурсот за доделување стипендии од Фондацијата „Атанас Близнакоф“ при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, во целост  се вистинити  и одговараат на мојата реална состојба.


Изјавата   ја   давам   да   послужи  како  доказ при разгледување на документацијата.

На ______.2019 год. 






Изјавил









     ___________________









        Име и презиме
